Harmonogram – grupa I
Czwartek 15 stycznia 2026
Godzina 9:00
1. Biłko Julia
Państwowa Szkoła Muzyczna II st. im. Wł. Żeleńskiego w Krakowie
2. Samołyk Izabella
Państwowa Szkoła Muzyczna II st. im. Wł. Żeleńskiego w Krakowie
3. Chochół Aleksandra
Państwowa Szkoła Muzyczna II st. im. Wł. Żeleńskiego w Krakowie
4. Chaikovskyi Tymofii
Państwowa Szkoła Muzyczna II st. im. Wł. Żeleńskiego w Krakowie
5. Banaś Lilianna
Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. Fr. Chopina w Bytomiu

Godzina 10:00
6. Dudziak Kamil 
Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Bochni

7. Dynowska Dominika 
Zespół Szkół Muzycznych im. St. Moniuszki w Łodzi
8. Bombrych Julia 
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zduńskiej Woli
9. Góra Julia 
Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. Fr. Chopina w Bytomiu
10. Jaśniewicz Julita 
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zduńskiej Woli
11. Jurkiewicz Filip 
Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. L. Różyckiego w Kielcach

Godzina 11:00
12. Kępczyńska Marcelina 
Państwowa Szkoła Muzyczna II st. im. Fr. Chopina w Olsztynie

13. Kier Stanisław
Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. Fr. Chopina w Bytomiu
14. Lewucha Martyna
Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. G. Bacewicz w Koszalinie
15. Małolepszy Antoni 
Zespół Szkół Muzycznych im. M. J. Żebrowskiego w Częstochowie
16. Nagórka Mateusz 
Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. G. Bacewicz w Koszalinie

17. Niepielska Liliana
Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. L. Różyckiego w Kielcach
Godzina 12:30
18. Olszewska Kinga
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st im. M. Karłowicza w Katowicach
19. Pala Zuzanna 
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st im. M. Karłowicza w Katowicach

20. Pich Matylda 
Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. im. F. Nowowiejskiego w Szczecinie
21. Pięta Aleksandra 
Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. L. Różyckiego w Kielcach
22. Fiedor Marta
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Fr. Chopina w Nowym Sączu
23. Poplavska Anastasiia
Państwowa Szkoła Muzyczna im. R. Bukowskiego we Wrocławiu

Godzina 13:30
24. Smoła Joanna 
Państwowa Szkoła Muzyczna II st. im. Wł. Żeleńskiego w Krakowie
25. Różańska Zuzanna
Zespół Szkół Muzycznych im. Fr. Chopina w Gdańsku-Wrzeszczu
26. Steczkowska Rita 
Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. M. Karłowicza w Krakowie
27. Szmidt Amelia 
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. W. Kossakowej w Sanoku
28. Szymańska Anna 
Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. Fr. Chopina w Bytomiu
29. Świderska Julia
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zduńskiej Woli

Godzina 14:30
30. Kutypa Karolina
Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. im. Fr. Chopina w Krakowie
31. Świerk Magdalena 
Państwowa Szkoła Muzyczna II st. im. Wł. Żeleńskiego w Krakowie
32. Walasik Zofia
Zespół Szkół Muzycznych im. M. J. Żebrowskiego w Częstochowie
33. Żurawska vel Grajewska  Magdalena 
Zespół Szkół Muzycznych im. St. Moniuszki w Łodzi

34. Gąsior Julianna
Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. im. Fr. Chopina w Krakowie

35. Karpenko Kateryna 
Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. im. Fr. Chopina w Krakowie



Harmonogram – kategoria I
Czwartek 15 stycznia 2026
Godzina 9:00
1. Biłko Julia 
2. Chochół Aleksandra
3. Samołyk Izabella
4. Chaikovski Tymofii
5. Banaś Lilianna

Godzina 10:00
6. Dudziak Kamil 
7. Dynowska Dominika 
8. Bombrych Julia 
9. Góra Julia 
10. Jaśniewicz Julita 
11. Jurkiewicz Filip 

Godzina 11:00
12. Kępczyńska Marcelina 
13. Kier Stanisław 
14. Lewucha Martyna 
15. Małolepszy Antoni 
16. Nagórka Mateusz 
17. Niepielska Liliana

Godzina 12:30
18. Olszewska Kinga 
19. Pala Zuzanna 
20. Pich Matylda 
21. Pięta Aleksandra 
22. Fiedor Marta
23. Poplavska Anastasiia 

Godzina 13:30
24. Smoła Joanna 
25. Różańska Zuzanna
26. Steczkowska Rita 
27. Szmidt Amelia 
28. Szymańska Anna 
29. Świderska Julia 

Godzina 14:30
30. Kutypa Karolina
31. Świerk Magdalena 
32. Walasik Zofia 
33. Żurawska vel Grajewska Magdalena 
34. Gąsior Julianna 
35. Karpenko Kateryna
